Приложение 1.

№

номер и дата регистрации заявления

Заведующему Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 101»

  Стрежневой Ольги Юрьевне .

(ФИО заведующего Учреждением)

от

ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

город

улица

дом корп. кв.

контактный телефон

Заявление

Прошу Вас предоставить моему ребенку

(ФИО ребенка, год рождения)

следующие дополнительные платные образовательные услуги:

Занятия по программе социально – гуманитарной направленности

«Обучение чтению» («Словолодочки»)

с Уставом МБДОУ «Детский сад № 101», лицензией на осуществление образовательной деятельности,

постановлением администрации города Дзержинска «Об утверждении тарифа на платную образовательную

услугу, оказываемую МБДОУ Детский сад № 101»; Порядком оказания платных услуг по реализации

дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программы МБДОУ «Детский сад № 101»;

Порядком пользования учебниками и учебными пособиями обучающимися, осваивающими учебные предметы,

курсы, дисциплины (модули) за пределами федеральных государственных образовательных стандартов,

образовательных стандартов и (или) получающими платные образовательные услуги МБДОУ Детский сад №

101»

ознакомлен(а)

(подпись, расшифровка подписи, дата)

№

номер и дата регистрации заявления

Заведующему Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 101»

  Стрежневой Ольги Юрьевне .

(ФИО заведующего Учреждением)

от

ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

город

улица

дом корп. кв.

контактный телефон

Заявление

Прошу Вас предоставить моему ребенку

(ФИО ребенка, год рождения)

следующие дополнительные платные образовательные услуги:

Занятия по программе художественной  направленности

Обучение театрализованной деятельности «Театральные таланты» .

с Уставом МБДОУ «Детский сад № 101», лицензией на осуществление образовательной деятельности,

постановлением администрации города Дзержинска «Об утверждении тарифа на платную образовательную

услугу, оказываемую МБДОУ Детский сад № 101»; Порядком оказания платных услуг по реализации

дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программы МБДОУ «Детский сад № 101»;

Порядком пользования учебниками и учебными пособиями обучающимися, осваивающими учебные предметы,

курсы, дисциплины (модули) за пределами федеральных государственных образовательных стандартов,

образовательных стандартов и (или) получающими платные образовательные услуги МБДОУ Детский сад №

101»

ознакомлен(а)

(подпись, расшифровка подписи, дата)